Estado da Paraíba - Nova Olinda – PB – EDIÇÃO ORDINÁRIA do dia 15 de Janeiro de 2025 -   Pág. 01

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011

1 9 6 1

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°004/2025

O PRESIDENTE DA MESA

DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA, Estado da Paraíba, usando das atribuições
conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, c/c o art.
8º, § 1º e 2º, da Lei n° 14.133/2021 e alterações
posteriores.

RESOLVE:

Constituir: Comissão de

Contratação de Licitação, para tomar todas as medidas

necessárias ao processamento e julgamento das
Licitações que venham a ser executadas pela Câmara
Municipal de Nova Olinda, durante o biênio de 2025-
2026, composta da seguinte forma: ANNA DE FÁTIMA
TEOTONIO IRMÃO (Agente de Contratação), COSMO
SEVERINO DA SILVA (Equipe de Apoio), FABIOLLA

ALVES DA SILVA (Equipe de Apoio), para sob a
presidência da primeira, e os demais na qualidade de

membros da equipe de apoio, para integrarem a
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO até ulterior decisão,
desta Edilidade.

Publique-se.
Registre-se.

Paço da Câmara Municipal, em 15 de Janeiro de 2025.

CRISTÓVÃO FERNANDES DA SILVA

Presidente da Mesa Diretora

1 9 6 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

“EDIÇÃO ESPECIAL/2025”

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda

Rua Duque de Caxias s/n - Centro

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB

Tel: (0xx83) 3459-1066